持计划外，信息披露义务人在未来12个月内，不排除根据自身实际情况增持或减持

其在上市公司拥有权益股份的可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露义务人

将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

 8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动的方式是信息披露义务人持股比例被动稀释和通过集中竞价和

大宗交易方式减持，导致其所持公司股份比例降低。

本次权益变动后，信息披露义务人权益变动累计减少达到5.0000%。

二、 本次权益变动的基本情况

1、2022年7月13日，公司披露了《股权激励计划限制性股票第一个归属期归

属结果暨股份上市公告》（公告编号：2022-027），公司2021年限制性股票激励

计划第一个归属期归属股份375,000 股，上市流通日2022年7月14日，归属完成

后，公司总股本由102,400,000股增至102,775,000股，信息披露义务人合计持股

由58.5000%（股权激励归属完成前）下降至58.2865%（股权激励归属完成后）。

2、2022年9月14日，公司在巨潮资讯网上披露了《关于特定股东股份减持计

划的预披露公告》（公告编号：2022-031），公司控股股东的一致行动关系人华

诚资产在已披露的减持计划期间内以集中竞价方式减持公司股份2,055,451股，

占公司总股本2.0000%。信息披露义务人合计持有公司股份比例由 58.2865%下降

至 56.2866%。

3、2024年8月8日，公司在巨潮资讯网上披露了《关于控股股东及一致行动关

系人股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2024-030），公司控股股东华智

工贸及一致行动关系人华诚资产在2024年9月30日-2024年10月22日期间以集中竞

价和大宗交易方式减持公司股份2,863,908股，占公司总股本2.7866%，信息披露

义务人合计持有公司股份比例由 56.2866%下降至 53.5000%。

综上，本次权益变动因公司实施股权激励导致信息披露义务人持股比例被动

稀释，以及信息披露义务人基于自身资金需求减持公司股份。信息披露义务人合

计持有公司股份比例由58.5000%下降至53.5000%，权益变动比例累计达5.0000%。

三、 本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份占比由58.5000%下降

至53.5000%，本次权益变动前后，信息披露义务人持股变化情况如下：

 9

股东名称 股份性质

本次权益变动前

(2022年7月13日）

本次权益变动后

（2024年10月22日）

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

华智工贸
合计持有股份 52,224,000 51.0000 49,600,082  48.2608

其中：无限售条件股份 52,224,000 51.0000 49,600,082 48.2608

华诚资产
合计持有股份 6,451,200 6.3000 4,155,759  4.0436

其中：无限售条件股份 6,451,200 6.3000 4,155,759  4.0436

李振斌

合计持有股份 1,228,800 1.2000 1,228,800 1.1956

其中：无限售条件股份 307,200 0.3000 307,200 0.2989

有限售条件股份 921,600 0.9000 921,600 0.8967

合计持有股份 59,904,000 58.5000 54,984,641 53.5000

其中：无限售条件股份 58,982,400 57.6000 54,063,041 52.6033

   有限售条件股份 921,600 0.9000 921,600 0.8967

注：“本次权益变动前”是指信息披露义务人持股比例被稀释前持有公司的股份占公司股份

被稀释前总股本的比例；“本次权益变动后”是指信息披露义务人提交本权益变动报告书时

所持有的公司股份。

四、 信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员及员工或者其所
控制或委托的法人或者其他组织的相关情况

华智工贸是公司控股股东，李振斌先生为华智工贸实际控制人，其直接持

有上市公司1.1956%股份，是上市公司实际控制人，同时为上市公司董事长兼

总经理。

李明澈先生为华诚资产的执行事务合伙人，同时为上市公司董事，李明澈先

生未直接持有公司股份。

五、 本次权益变动目标股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，目标股份不存在被质押、冻结等权利限制。

 10

经自查，本报告书签署日起前六个月内，除本报告书中披露的权益变动情况外，信息披

露义务人不存在买卖上市公司股票的行为。

 11

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行

了如实披露，不存在根据法律及其他相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信

息。

 12

本人(以及本人所代表的机构) 承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。